
BDG-V.2611.7.2020.KB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zapewnienie 

organizacji Konferencji pt.: „Dobry klimat w PPP” 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 11 marca 2020r. 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do postępowania o znaku BDG-V.2611.7.2020.KB oraz informacji 
zawartych w dokumentach przetargowych chciałabym zapytać film, który ma zostać 
nagrany jako relacja z konferencji i przekazany w ciągu 4 dni roboczych. Czy długość 
jego trwania to na pewno 2 godziny, czy może jest to omyłka i chodziło o 2 minuty? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający potwierdza, że długość filmu,  który ma zostać nagrany jako relacja z 
konferencji i być przekazany w ciągu 4 dni roboczych, ma wynosić 2 godziny. 

Długość filmu wynika z tego, że będzie on się składał ze wskazanych przez 
Zamawiającego fragmentów konferencji, np. konkretnego panelu lub debaty.  

Jednocześnie zamawiający przypomina, że wymogi co do przygotowania filmu 
dodatkowo zawarte zostały w Rozdziale V Zadanie nr 7 SOPZ 

 

Pytanie nr 2 

Czy kwota wykazana w treści odpowiedzi na pytanie 1. o szacunkowe koszty 
zamówienia w treści Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 9 marca 
2020r. zawiera wydatki objęte prawem opcji? 

Odpowiedź na pytanie 

Tak, wskazana wartość szacunkowa obejmuje również wartość zamówienia objętego 
prawem opcji. 

 

Pytanie nr 3 

Czy kwoty podane w treści Zal_1_SOPZ_7KB2020 - Zadanie nr 12 - przygotowanie 
dodatkowego upominku dla laureatów głównych nagród są kwotami netto? 

Odpowiedź na pytanie 

Wskazane w Rozdziale V Zadanie 12 pkt 2 kwoty upominków stanowi kwotę brutto. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zakładając rezerwację przestrzeni zastrzegł wyłączność obiektu na 
potrzeby Zamawiającego w dniu organizacji wydarzenia, wykluczając możliwość 
organizacji równoległego i niezależnego wydarzenia w obiekcie? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający zakładając rezerwację nie zastrzegł na wyłączność całego obiektu. Na 

wyłączność została zarezerwowana sala konferencyjna o pow. 440 m2 oraz 

przylegająca do sali konferencyjnej sala kawiarniana.  

 



BDG-V.2611.7.2020.KB 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I ZAŁACZNIKÓW 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu poprzez zmianę 

terminu realizacji Konferencji na dzień 4 września 2020 r. W związku z powyższym 

następujące zapisy następujących dokumentów ulegają zmianie: 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Tytuł otrzymuje brzmienie:  

„w postępowaniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zapewnienie organizacji Konferencji pt.: „Dobry klimat w PPP” 

Pkt 2.1. Ogłoszenia otrzymuje brzmienie:  

„Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie organizacji Konferencji w dniu 4 

września 2020 r.  pt.: „Dobry klimat w PPP”. 

Rozdział 3 – Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie do 18 września  

2020 r. z zastrzeżeniem, że konferencja odbywa się w dniu 4 września 2020 r.” 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – stanowiący załącznik nr 1 do Ogłoszenia 

Rozdział I pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Termin realizacji Konferencji: 04.09.2020 r.  Całość prac związanych z realizacją 

zamówienia wskazanego w niniejszym OPZ Wykonawca zakończy do dnia 

18 września 2020 r.” 

Istotne Postanowienia Umowy  - stanowiące Załącznik nr 2 do Ogłoszenia 

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Przedmiotem umowy (zwanym dalej: zamówieniem) jest zapewnienie organizacji 

Konferencji w dniu 4 września 2020 r.  pt.: „Dobry klimat w PPP”, w związku  

realizacją projektu pn.: „Rozwój partnerstwa publiczno-prywatnego w Polsce” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, na zlecenie 

Departamentu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej.” 

 

§ 2. ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 



BDG-V.2611.7.2020.KB 

„4. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do dnia 18 

września 2020 r. z zastrzeżeniem, że konferencja odbywa się w dniu 4 września 

2020 r.” 

Zamawiający dokonuje  modyfikacji nazwy przedmiotu zamówienia w następujących 

załącznikach (których aktualne wersje stanowią załącznik do niniejszego 

dokumentu): 

Załącznik Nr 3 – wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Załącznik Nr 4 – wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia 

Załącznik Nr 5 – wzór informacji o tym, że wykonawca nie należy/należy do grupy 

kapitałowej 

Załącznik Nr 8 – wzór Formularza Ofertowego 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

W związku z powyższymi zmianami zamawiający dokonuje wydłużenia terminu 

składania ofert do dnia 31 marca 2020 r.  

Następujące zapisy Ogłoszenia o zamówieniu ulegają zmianie:  

 

Rozdział 7 pkt 7.17 lit. d)  Ogłoszenia otrzymują brzmienie: 

„d)Nie otwierać przed dniem 31.03.2020 r. do godz. 11:00.” 

 

Rozdział 8 pkt 8.1.i 8.4 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: 

„ 8.1 Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć  

w terminie do dnia 31.03.2020 r. do godziny 10:00 w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej, 00-926 Warszawa, ul. Wspólna 2/4, (Kancelaria Główna Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej). Oferty można składać od poniedziałku do piątku w 

godzinach 8:15 -16:15. 

8.4 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Warszawa, Wspólna 2/4.” 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Ogłoszenia stanowią jego integralną część. 

 

 

 


